5. de Indulgentijs, §. eod.

Sess. 21. ca. 9.  
de Refor.

Ibidem.  
De Indulgentiis

Conc. Tridē.  
Sess. 21. ca. 9.  
de Refor.

Ibidem.  
De Indulgentiis

6. de Indulgentiis.  
De Const. num. 30.

6. ibidem.  
De Const. num. 42.

6. ibidem.  
De Const. num. 47.

6. que ad procelis. pt. §. eo.

fratritiue Urbis Romę hęc liceat illas ipsas i suis ecclesijs promulgare.  
9 Sed, vt decreto Tridentino cauetur, per Episcopum adhibitis duobus de capitulo, illę quotannis stato tempore publicentur, atque euulgentur.

10 Eleemofynę item, atque charitatis subsidia, quecumque eo nomine, occasioneve a fidelibus offerentur, per eos ipsos colligantur; & Ecclesię, locove; cuius causa indulgentia concessa est, omninō attribuantur; idque gratis, ac nulla prorsus mercede.

11 Ne indulgentiarum litterę, inscriptionesve, earum nomine exarte, eo loco, ubi capsula ad eleemofynam colligendam apparatus est, etiam extrā ecclesiam, proponantur, affiganturve, sed, vel in altari maiori, uel in alio, ubi indulgentię causa statio, oratiove constituta est.

12 Ac proinde statis ijs diebus, quibus Episcopus indulgentiam promulgandam decreuerit, cum fideles ad eleemofynam Ecclesię, locove pio tribuendam, vbi illius indulgentię celebritas agitur, parochus, concionatorve excitabit, doceat simul diligenter, eius consequēdę causa non esse necessario prestitutam eleemofynę largitionem; vt celestem eum Ecclesię thesaurum, spiritaliaque munera exponi omnes intelligant non ad questum, sed ad peccatorum satisfactionem, & ad pietatis exercitationem.

Si verō aliquando, Episcopi concessu capsula, in quam eleemofynę fidelium coniciatur, palam ponitur; intus in ecclesia, loco longē ab altari, ubi Indulgentię statio agitur, decorē collocetur; de eleemofynę verō seruetur ratio supra prescripta.

13 Quō ubiores ex orationis instituto fructus existunt, eo sepius ad illius exercitationem fideles cohortandi sunt. Officiū igitur Parochi sit, quō magis illos proposito spiritali dono alliciat, crebrō, cum occasio tulerit, indulgentiam euulgare, iis concessam, qui orationi quadraginta horarum ordinarię, aut extraordinarię, Episcopi iussu exposuē, uauerint. Hoc officium, vt is prestet indulgentię litteras unā cum hoc Concilio in fine edi volumus.

14 Idem prestet de indulgentia ijs data, qui in oratione, que dicitur sine intermissione, versabuntur. Itaque ex litteris Pontificiis, infra huius Concilij vltima parte eo nomine editis.

15 Idipsum preterea sepenumero agat de indulgentia fidelibus data, qui uti fuerint in eleuatione Corporis Domini orauerint. Cuius etiam Indulgentię, litterarum monumenta, infra eo nomine impressa sunt.